Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 05. 2016

№ 66

с. Черемное

	О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского сельсовета № 54 от 06.04.2016 «О порядке сообщения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев протест прокурора Павловского района от 22.04.2016 № 02-42-2016/717 и с целью приведения нормативного акта в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет,
постановляю:

1. Пункт 4 Порядка сообщения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением Администрации Черемновского сельсовета № 54 от 06.04.2016, изложить в новой редакции:

«4.  Представитель нанимателя, которому поступило уведомление муниципального служащего или информация от него о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов, передает их заместителю главы для регистрации.»

2. Настоящее постановление:

- обнародовать на информационных щитах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка;

- разместить на интернет-страничке Администрации Черемновского сельсовета официального интернет-сайта Администрации Павловского района (pavlovsk22.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Косинову Е.М.
Глава сельсовета

С.Б. Зябкин